
KOVOLINE 
Váš dodavatel ocelových konstrukcí, výpalků a 
ohýbaných profilů 



- pálení kolmo plazmou a autogenem 

- výpalky z nelegovaných, nízkolegovaných  

a vysokolegovaných ocelí a slitin neželezných kovů 

- nejčastěji z nelegované oceli a nerezové oceli 

- pálíme libovolné tvarové výpalky dodané ve formátech 

DWG a DXF (po domluvě i další formáty) 

- pálení z vlastního i dodaného materiálu 

NAŠE PRODUKTY 
VÝPALKY PLAZMOU A AUTOGENEM 



PLAZMA 

- tloušťka materiálu 3–25 mm 

- nerez do 20 mm 

- velikost otvoru ≥ tloušťka materiálu 

- rozměr stolu 2x6 m 

 

AUTOGEN 

- tloušťka materiálu od 25 mm do 100 mm 

- při nájezdu z kraje až 300 mm 

- lze použít pouze pro ocel 

- velikost otvoru > tloušťka materiálu 

CNC PÁLÍCÍ STROJ MGM 
LIMITY PRO PÁLENÍ 

video 



„OTOČ“ MGM 
NOVÁ SOUČÁST K PÁLÍCÍMU STROJI  
POLOHOVACÍ ZAŘÍZENÍ K ŘEZÁNÍ 
TRUBEK  

-  pálení trubek a jeklů  

-  výřezy v trubkách a v jeklech na ztužení 

-  min. Ø 30 mm - max. Ø 400 mm, délky 6000 mm 

-  řezná tloušťka trubky do 20 mm 

-  výkresy ve formátu .XML 



CNC VRTACÍ A FRÉZOVACÍ STROJ 
PEDDINGHAUS 

- profily: L , U, UPE, I, IPE, HEB, HEA, JAKLY, PLECHY a další 

- max. výška profilu 1250 mm 

- vrtání otvorů od průměru 6 mm až do 32 mm (ostatní dle domluvy) 

- řezání závitů M8-M24 (ostatní na dotaz) 

- zahlubování 

- frézování drážek a značení frézou 

- délky profilů do 12 m 

video 



PARAMETRY 

- lisovací síla 220 tun 

- pracovní délka 4100 mm 

- ohýbání ocelových a slitinových plechů do tloušťky 8 mm 

 

- vybaven 6 osami (Y1 – Y2 – X – R – Z1 – Z2) pro 

      velký rozsah nastavení lisu 

- dokonalá přesnost, vysoká rychlost a výkon 

- bombírovací systém, rychloupínání nástrojů Promecam, 

- ovládání pomocí řídícího systému CYBELEC CYBTOUCH 12PS 

 

OHRAŇOVACÍ LIS 
ERKMASAN  

video 



- tloušťka plechu 1-8 mm  

- max. délka střihu 3100 mm 

- 1000 mm zadní doraz 

 

 

 

HYDRAULICKÉ NŮŽKY 
ERMAKSAN 



KONTAKTY 

Kontaktní adresa 
 
Kovoline, s.r.o. 
Antonína Dvořáka 509 
Hulín 
768 24 
 
www.kovoline.cz 

Lucie Řezníčková 
+420 775 304 242 
reznickova@kovoline.cz 
 
Tomáš Valášek 
+420 775 568 707 
valasek@kovoline.cz 


